

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Fieldtest ApS**

**Fabriksvej 5  
8544 Mørke**

**ÅRSRAPPORT  
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/3 2016

  
Dirigent

**CVR-nr. 36 97 27 85**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 27. juli - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Fieldtest ApS  
Fabriksvej 5  
8544 Mørke

CVR-nr: 36 97 27 85  
Regnskabsår: 27. juli - 31. december

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i teknisk afprøvning, måling og inspektion.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet pr. 27/7 2015 og det er derfor selskabets første regnskabsår som omfatter 5 måneder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.525, og anses som værende tilfredsstillende taget i betragtning af, at det er selskabets første regnskabsår, hvor der er brugt tid på møder omkring fremtidigt samarbejde osv.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**27. juli - 31. december**

Note	2015
BRUTTOFORTJENESTE	13.000
1 Personaleomkostninger	-10.000
DRIFTSRESULTAT	<u>3.000</u>
Andre finansielle omkostninger	-770
RESULTAT FØR SKAT	<u>2.230</u>
Skat af årets resultat	-705
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.525</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	<u>1.525</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>1.525</u></u>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2015
Deposita	4.650
Finansielle anlægsaktiver	4.650
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.650</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	55.000
Andre tilgodehavender	2.003
<b>Tilgodehavender</b>	<b>57.003</b>
Likvide beholdninger	19.938
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>76.941</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>81.591</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2015
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	1.525
	<hr/>
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>51.525</b>
	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Selskabsskat	705
Anden gæld	4.389
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.972
	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30.066</b>
	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>30.066</b>
	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>81.591</b>
	<hr/> <hr/>

## Noter

	2015		
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger			10.000
			<u>10.000</u>
			<u>10.000</u>
<b>2 Egenkapital</b>	<b>Netto bevægelser</b>	<b>Forslag til resultatdis- ponering</b>	<b>31/12 2015</b>
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	1.525	1.525
	<u>50.000</u>	<u>1.525</u>	<u>51.525</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.525</u>	<u>51.525</u>